ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ № 3
к договору о передаче некоторых полномочий органов опеки и попечительства администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от «16» апреля 2010 г. № 2
г. Володарск                                                                                     «01» марта 2016 г.

          Администрация Володарского муниципального района Нижегородской области, исполняющая отдельные государственные полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан, в лице Главы администрации Володарского муниципального района Нижегородской области – Щанникова Геннадия Михайловича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Поручитель», с одной стороны, и государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Центр социальной помощи семье и детям Володарского района», в лице директора Липиной Людмилы Юрьевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в связи с изменением типа и наименования государственного казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Чибис» Володарского района» на государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Центр социальной помощи семье и детям Володарского района», на основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 01.12.2015 г. № 2149-р «Об изменении типа государственного казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Чибис» Володарского района»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. По тексту договора о передаче некоторых полномочий органов опеки и попечительства администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 16.04.2010 г. № 2 внести следующие изменения:

Слова «Государственное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Чибис» Володарского района» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Центр социальной помощи семье и детям Володарского района».

2. Раздел 8 договора изложить  в следующей редакции:
«8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА  И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	  Администрация Володарского муниципального  района Нижегородской       области
606070 г. Володарск, ул.Клубная д.4

ИНН 5214001770 КПП 521401001

УФК по Нижегородской области

 (Володарское райфинуправление администрации Володарского муниципального района л\с 031980010) л/с 02323002190

 р/с 40204810700000140016 БИК 042202001

ГРКЦ ГУ Банка России

по Нижегородской области

г. Нижний Новгород

	Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Центр социальной помощи семье и детям Володарского района»
606070  Нижегородская область, город Володарск, улица Минина, дом 6
УФК по Нижегородской области (Министерство финансов Нижегородской области СРЦ «Чибис») ГРКЦ ГУ Банк России по Нижегородской области г. Нижний Новгород

р/с 40201810400000100016

л/с 005080990

ИНН 5214005171 КПП 521401001

БИК 042202001 ОГРН 1025201765709

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах  по одному для каждой стороны, имеющих равную юридическую силу, и является неотъемленной частью договора о передаче некоторых полномочий органов опеки и попечительства администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 16.04.2010 г. № 2.

4. Подписи сторон:

	 Глава администрации Володарского муниципального района Нижегородской области

____________________________

 Щанников Геннадий Михайлович
	Директор

______________________

 Липина Людмила Юрьевна

М.п.                                                                М.П.